
Zarządzenie Nr  138/08/2021 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 9 sierpnia 2021r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji obiegu i kontroli dokumentów księgowych. 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1372), w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów  

z dnia 13 września 2017r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej  

(t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 342)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 28/07 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 7 marca 2007r. w sprawie instrukcji 

obiegu i kontroli dokumentów księgowych z późn. zm. – wprowadza się następujące zmiany; 

 

W załączniku do Instrukcji w sprawie obiegu dokumentów i ich kontroli wewnętrznej 

wprowadzam następujące zmiany: 

 

1) W pkt 1. Zatwierdzający do wypłaty : 

 

- ppkt 9. otrzymuje brzmienie  : 

„9. Krzysztof Ćwiąkała     …………………………….……..” 

- ppkt 10. skreśla się, 

 

2) W pkt 2. W zakresie merytorycznym: 

 

- ppkt 9. skreśla się, 

- ppkt 11. otrzymuje brzmienie : 

„11. Małgorzata Ząbkiewicz 

 

 

WGP opracowywanie planów 

zagospodarowania przestrzennego.” 

 

- ppkt 12. otrzymuje brzmienie : 

 

„12. Teresa Kudroń 

 

 

WGP dotyczy zakresu spraw 

prowadzonych przez WGP.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        Burmistrz Miasta Sanoka 

 

            Tomasz Matuszewski 


